
 

 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2022 

M. SAUSIO 27 D. ĮSAKYMO NR. AV-85 ,,DĖL SAVIVALDYBĖS BIUDŽETO LĖŠŲ 

ATSTATYMO“ PAKEITIMO  

 

2022 m. lapkričio 30 d. Nr. AV-1241 

Rokiškis 

 

  

P a k e i č i u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 2022 m. sausio 27 d. įsakymo 

Nr. AV-85 ,,Dėl savivaldybės biudžeto lėšų atstatymo‘‘ 2 punktą ir išdėstau jį taip:  

,,2. N u r o d a u atstatyti nuo 2022 m. lapkričio 1 d. iki 2022 m. gruodžio 31 d. 

savivaldybės biudžeto darbo užmokesčio fondo panaudotas lėšas iš valstybės tikslinių 

kompensacijų administravimo lėšų šioms savivaldybės pareigybėms finansuoti: 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjos (0,30 etato); 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjos pavaduotojos (0,30 etato); 

Komunikacijos ir kultūros skyriaus vyriausiojo informacinių technologijų specialisto, (0,30 

etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo pavaduotojos  (0,40 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus  socialinių išmokų  specialistė (0,25 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėjo, (0,40 etato); 

Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriaus buhalterė, (0,5 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus  vyriausiojo specialisto  (0,40 etato); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus  vyriausiojo specialisto, (1 etatas); 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus socialinių išmokų specialistė (0,30 etato)‘‘. 

  

 

 

 Administracijos direktorius                                                           Andrius Burnickas 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zita Čaplikienė 


